
KOMISARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE  I POST  ANOWIENIE  NR  58/2021

Komisarza  Wyborezego  w Koszalinie  I

z dnia  19  maja  2021  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  do spraw  referendum

Na  podstawie  art. 49 ust. 4 pkt  I ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum

lokalnym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  741),  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co

następuje:

% 1.

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wó5ta Gminy Będzino

przed  upływem  kadencji,  zarządzonego  na dzień  13 czerwca  2021 r., powołuje  się  obwodowe

komisje  do spraw  referendum,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w żającznikach

nr 1-  6 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Będzinie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o.a y O.

(miejsce  na  pieczęć  Kommarza  Wyborczego)

Ko mlSa rczy

Ma  k  azur



Załączniki  do postanowienia  nr

58/2021

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie

I z dnia  19  maja  2021  r.

Załącznik  nr  l

Obwodowa  Komisja  do spraw  Referendum  Nr  1, Dom  Ludowy  w  Mścicach,  ul.  Południowa

I 1/sala  nr  1, 76-031  Mścice

Czesława  Bogusława  Borowik,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Dobiesławiec

Katarzyna  Elżbieta  Jurczak,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Mścice

Marlena  Kaczorek,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Mścice

Agnieszka  Patrycja  Oleszkiewicz,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy

jednostki  samorządu  terytońalnego,  zam.  Koszalin

Marzena  Małgorzata  Smorga,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Łekno

Eliza  Agnieszka  Szpakiewicz,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Koszalin



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  do spraw  Referendum  Nr  2, Dom  Ludowy  w  Mścicach,  ul.  Południowa

1l/sala  nr  2, 76-031  Mścice

Aleksandra  Cholewicz,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Mścice

Monika  Chudyba,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Stoisław

Natalia  Grudzień,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Mścice

Robert  Tomasz  Imbiorowski,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Stoisław

Jolanta  Maria  Szalawska,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Stoisław

Wojciech  Adam  Szocik,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy,  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Mielno



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  do spraw  Referendum  Nr  3, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Będzinie,

Będzino  21,  76-037  Będzino

Patryk  Kamil  Jómiak,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Łekno

Eliza  Honorata  Marczak,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytorialnego,  zam.  Tymień

Dorota  Sosna,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Mielenko

Angelika  Melania  Stawska,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Strzeżenice

Tomasz  Wojciechowski,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Będzino

Marcin  Tadeusz  Wojtaś,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Mielno



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  do spraw  Referendum  Nr  4, Świetlica  w Borkowicach,  Borkowice  3,

76-038  Dobrzyca

Joanna  Cibińska,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Mścice

Paweł  Michał  Nabereźny,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Dobrzyca

Ewa  Anna  Nowak,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Dobre

Marta  Nowak,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Skwierzynka

Marcin  Wachowicz,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Tymień

Żaneta  Joanna  Ziemann,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytorialnego,  zam.  Wierzchomino



Załącznik  m  5

Obwodowa  Komisja  do spraw  Referendum  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w  Dobrzycy,  Dobrzyca

53, 76-038  Dobrzyca

Ewelina  Brylińska,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Dobrzyca

Marcelina  Albina  Ciach,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Strachomino

Marta  Iwona  Jasińska,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Dobrzyca

Joanna  Kulesza,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytorialnego,  zam.  Wierzchomino

Zbigniew  Rewaj,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Dobrzyca

Teresa  Woltmann,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Wierzchomino



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  do spraw  Referendum  Nr  6, Dom  Ludowy  w Tymieniu,  Tymień  45A,

76-035  Tymień

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Agnieszka  Bęben,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Tymień

Kazimierz  Gliniecki,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Tymień

Marta  Małgorzata  Grudzień,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Borkowice

Karolina  Kuzioła,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Kładno

Krzysztof  Adam  Śledź,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Tymień

Kamil  Wachowicz,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Tymień


